В администрацию Октябрьского

                                                                 района г. Гродно

                                                                 ____________________________

    проживающего по адресу:

                                                                 ____________________________
(указать место прописки)

                                                            Тел.   дом. _______ моб. ________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать направление в ________________________для заключения договора создания объекта долевого строительства для строительства ​​_-х комнатной квартиры

На учете нуждающихся в улучшении жилищных условий состою с _________за № ________.

Дата   ___________                                                                     Подпись